
Meldeergebnis

Südwestfälische Meisterschaften "Lang- und Mittelstrecken"
Offene Klasse, Jahrgänge und Masters 2010

am 06. und 07. März 2010 im Südbad Dortmund.

Veranstalter: Schwimm-Verband Südwestfalen
Ausrichter: TuS 1891 e.V. Dortmund-Brackel

Wettkampfstätte: Hallenbad, 50 m lang
8 Bahnen, durch Wellenkillerleinen getrennt
1,30 – 4,50 m Wassertiefe
Ca. 26° C Wassertemperatur
Elektronische Zeitnahme / Handzeitnahme

Achtung - geänderte Anfangszeiten - Achtung

Samstag, den 06.03.2010
Einlass: 12.00 Uhr Beginn: 13.00 Uhr
Kampfrichtersitzung: 12.15 Uhr

Sonntag, den 07.03.2010
Einlass: 12.00 Uhr Beginn: 13.00 Uhr
Kampfrichtersitzung: 12.15 Uhr



Hier einige Hinweise, die zu beachten sind. Informieren Sie bitte auch ihre
Schwimmer:

Zusammenlegen von Wettkämpfen.
 Die Wettkämpfe 17 und 18, 200 Meter Schmetterling werden zusammengelegt.

 Im gesamten Bad ist Rauchverbot.

 Die Schwimmhalle darf nicht mit Straßenschuhen betreten werden. Der Zugang

zum Bad erfolgt nur über die Umkleideräume.

Die Garderobenräume befinden sich im Erdgeschoss und sind mit einer Münze

verschließbar.

 Es dürfen keine Glasgegenstände mit in die Schwimmhalle genommen werden.

 Für Zuschauer ist eine gut belüftete Tribüne vorhanden.

 Jeder Verein bekommt das Protokoll und die DSV Ergebnisdatei von uns per Mail

zugesandt.

 Kostenfreie Parkplätze rund um das Südbad sind schwer zu finden. Nutzen Sie das

Parkhaus HDI/SÜDBAD an der Saarlandstraße, direkt neben dem Südbad.

5,00 € pro Tag. Die angegebene Einfahrtshöhe beträgt 2,08 Meter.



Meldeergebnis: SVSW Lange Strecke mit Masters 2010

Teilnehmende Vereine
und Gestellung der Kampfrichter pro Verein

Nr Verein Aktive Starts
Kampfrichter
Samstag

Kampfrichter
Sonntag

1 FS Bochum 8 14 1 1
2 ISSV 2 2 1
3 Maxi Swim-Team Hamm 7 13 1
4 SC Gut-Nass Altena 1 1
5 SC Westfalia 04 Hern 4 6
6 SC Wiking Herne 14 25 1 2
7 SF Unna 01/10 14 34 1 2
8 SG Dortmund 63 139 2 3
9 SG Dortmund-Süd 5 13 1 1
10 SG Lünen 8 13 1 1
11 SG Ruhr 43 94 2 3
12 SG Siegen 40 91 2 3
13 SSC Hörde 54/58 e.V. 14 29 1 2
14 SSV Meschede 6 10 1 1
15 SV Aegir Arnsberg 2 2
16 SV Albatros Letmathe 2 9 1
17 SV Blau-Weiß Bochum 32 66 1 2
18 SV Hellas Dortmund 5 13 1 2
19 SV Hemer 1921 2 4
20 SV Neptun Herne 1923 3 5
21 SV Neptun Neheim-Hüsten 7 13 1 1
22 SV Plettenberg 51 4 9 1
23 SV Westfalen 23 Hage 1 1
24 SVG Witten 84/09 9 16 1 1
25 TSV Vorhalle 1 6
26 TuS Dortmund-Brackel 11 12 1 2
27 TuS Sundern 2 3
28 TuS Wengern 2 5
29 TV Werne 4 7
30 VfL Kemminghausen 7 7
31 Waspo Herringen 10 18 1 2
32 Waspo Langend Werne 5 5
33 Waspo Nette e.V. 5 10 1 1
34 Wfr. Lüdenscheid 2 5
35 Wfr. TuRa Bergkamen 8 11 1 1
36 SV Bieber Lendringsen 1 2

Summe 354 713 22 34

Veranstalter: SV-Südwestfalen
Ausrichter: TuS 1891 e.V. Dortmund-Brackel
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Veranstalter: SV-Südwestfalen Ausrichter: TuS 1891 e.V. Dortmund-Brackel

Wettkampf Nr. 1: 200m Rücken Frauen Masters

Lauf 1
Bn Name JG AK Verein M-Zeit
1
2 Keusch-Renner, Ingrid . 1934 75 SV Blau-Weiß Bochum 4:23,00
3 Schorlemer, Michaele .. 1950 60 Wfr. Lüdenscheid 3:44,00
4 Ostgathe, Susanne ..... 1954 55 SV Blau-Weiß Bochum 3:27,00
5 Fischer, Gabriele ..... 1950 60 Waspo Herringen 3:30,00
6 Monstadt, Waltraud .... 1943 65 SV Blau-Weiß Bochum 4:18,00
7 Bevtz, Karin .......... 1941 65 SV Neptun Herne 1923 4:48,00
8

Lauf 2
1 Pawlas, Silke ......... 1974 35 TuS Dortmund-Brackel 3:10,00
2 Knofius, Annika ....... 1990 20 SG Dortmund-Süd 2:59,00
3 Scholz, Carina ........ 1990 20 SG Ruhr 2:48,84
4 Haselhoff, Verena ..... 1966 40 SSV Meschede 2:43,18
5 Küter, Tina ........... 1982 25 SC Wiking Herne 2:45,00
6 Bloch, Tanja .......... 1976 30 SC Wiking Herne 2:58,00
7 König, Teodora ........ 1966 40 TSV Vorhalle 3:03,30
8 Houben, Heli .......... 1951 55 SV Blau-Weiß Bochum 3:20,00

Wettkampf Nr. 2: 200m Rücken Männer Masters

Lauf 1
Bn Name JG AK Verein M-Zeit
1
2
3 Stadthaus, Ulrich ..... 1956 50 SC Wiking Herne 3:30,00
4 Hundshagen, Markus .... 1990 20 SG Dortmund 2:13,82
5 Reketat, Matthias ..... 1989 20 SG Dortmund-Süd 2:45,00
6
7
8

Wettkampf Nr. 3: 200m Brust Frauen Masters

Lauf 1
Bn Name JG AK Verein M-Zeit
1
2
3 Bevtz, Karin .......... 1941 65 SV Neptun Herne 1923 4:50,00
4 Keusch-Renner, Ingrid . 1934 75 SV Blau-Weiß Bochum 4:28,00
5 Scharf, Christa ....... 1950 60 SV Blau-Weiß Bochum 4:30,00
6 Sonntag, Ursula ....... 1946 60 SV Aegir Arnsberg 5:45,00
7
8

Lauf 2
Bn Name JG AK Verein M-Zeit
1 Queens, Susanne ....... 1966 40 SV Neptun Herne 1923 3:30,70
2 Ostgathe, Susanne ..... 1954 55 SV Blau-Weiß Bochum 3:20,00
3 Duda, Petra ........... 1970 40 SC Wiking Herne 3:10,00
4 Koiky, Andrea ......... 1988 20 SG Ruhr 2:52,50
5 Lind, Jennifer ........ 1990 20 SC Wiking Herne 3:08,00
6 Knofius, Annika ....... 1990 20 SG Dortmund-Süd 3:19,00
7 König, Teodora ........ 1966 40 TSV Vorhalle 3:30,30
8 Erdmann, Marion ....... 1960 50 SV Neptun Herne 1923 4:05,70
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Veranstalter: SV-Südwestfalen Ausrichter: TuS 1891 e.V. Dortmund-Brackel

Wettkampf Nr. 4: 200m Brust Männer Masters
Lauf 1
Bn Name JG AK Verein M-Zeit
1
2
3 Burkowsky, Wolfgang ... 1937 70 SG Dortmund 3:35,00
4 Fettin, Uwe ........... 1957 50 SV Aegir Arnsberg 3:20,00
5 Opitz, Rainer ......... 1942 65 SG Dortmund 3:25,00
6
7
8

Lauf 2
1 Crämer, Jens-Christoph 1986 20 TuS Wengern 3:11,38
2 Boß, Marco ............ 1969 40 Wfr. Lüdenscheid 2:52,00
3 Reketat, Matthias ..... 1989 20 SG Dortmund-Süd 2:48,06
4 Bryja, Michael ........ 1986 20 SG Dortmund 2:33,59
5 Hilse, Matthias ....... 1986 20 Wfr. TuRa Bergkamen 2:41,55
6 Höttgen, Alexander .... 1989 20 SV Albatros Letmathe 2:50,54
7 Tominac, Bernd ........ 1959 50 SG Siegen 3:08,76
8

Wettkampf Nr. 5 : 400m Freistil Frauen
Jahrgang 1990 und älter: Pflichtzeit: 5:39,00
Jahrgang 1991/1992: Pflichtzeit: 5:39,00
Jahrgang 1993: Pflichtzeit: 5:39,00
Jahrgang 1994: Pflichtzeit: 5:42,00
Jahrgang 1995: Pflichtzeit: 5:42,00
Jahrgang 1996: Pflichtzeit: 5:42,00
Jahrgang 1997: Pflichtzeit: 5:52,00
Jahrgang 1998: Pflichtzeit: 6:02,00
Jahrgang 1999: Pflichtzeit: 6:40,00
Jahrgang 2000: Pflichtzeit: 6:40,00

Lauf 1
Bn Name JG Verein M-Zeit
1
2
3 Weinreich, Dorothea ... 1999 SG Dortmund 6:38,80
4 Schneider, Carolin .... 1999 SG Siegen 6:37,55
5 Knipp, Lea-Marie ...... 1999 SG Siegen 6:38,01
6 Lerch, Imke ........... 2000 SF Unna 01/10 6:40,00
7
8

Lauf 2
1 Reinhardt, Kaja ....... 2000 SG Dortmund 6:36,85
2 Wöstmann, Annika ...... 1999 SC Westfalia 04 Hern 6:30,00
3 Dittmann, Pia ......... 1999 Maxi Swim-Team Hamm 6:26,16
4 Mach, Katharina ....... 1999 SG Dortmund 6:20,37
5 Drobe, Laura .......... 1999 SG Siegen 6:25,11
6 Marx, Anna ............ 1999 SSC Hörde 54/58 e.V. 6:27,92
7 Liris, Jana ........... 1999 SG Siegen 6:32,24
8 Kleff, Marie .......... 1999 SG Dortmund 6:37,53

Lauf 3
1 Riecks, Jette ......... 1999 SV Blau-Weiß Bochum 6:15,50
2 Siemann, Mirella ...... 1999 FS Bochum 6:14,56
3 Hegemann, Laura ....... 1998 SV Hellas Dortmund 6:01,50
4 Recker, Tabea ......... 1999 SV Blau-Weiß Bochum 5:59,50
5 Heermann, Anna ........ 2000 SG Ruhr 6:00,00
6 Gabriel, Victoria ..... 2000 SG Dortmund 6:06,37
7 Stegmann, Isabel ...... 1999 SG Ruhr 6:15,00
8 Pschuk, Michelle ...... 2000 SV Blau-Weiß Bochum 6:15,50
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Veranstalter: SV-Südwestfalen Ausrichter: TuS 1891 e.V. Dortmund-Brackel

Fortsetzung Wettkampf Nr. 5: 400m Freistil Frauen

Lauf 4
1 Lübke, Julia .......... 1998 SV Blau-Weiß Bochum 5:55,50
2 Hartmann, Nina ........ 1999 Maxi Swim-Team Hamm 5:53,57
3 Didschuneit, Nina ..... 1997 SG Dortmund-Süd 5:46,00
4 Riecks, Nele .......... 1997 SV Blau-Weiß Bochum 5:44,50
5 Neuhaus, Katharina .... 1997 SF Unna 01/10 5:45,45
6 Quentin, Denise ....... 1998 SF Unna 01/10 5:47,25
7 Janetzki, Lea ......... 1998 SF Unna 01/10 5:54,13
8 Fuchs, Mareike ........ 1998 SF Unna 01/10 5:58,05

Lauf 5
1 Szymanski, Eileen ..... 1997 SVG Witten 84/09 5:44,31
2 Tietze, Pia ........... 1996 SV Hemer 1921 5:41,66
3 Heußen, Katharina ..... 1996 VfL Kemminghausen 5:40,00
4 Wortmann, Jana ........ 1997 SV Plettenberg 51 5:39,80
5 Riepert, Lena ......... 1996 SV Blau-Weiß Bochum 5:39,99
6 Padberg, Hannah ....... 1996 FS Bochum 5:40,56
7 Igges, Franziska ...... 1994 SSV Meschede 5:41,90
8 Liris, Katharina ...... 1997 SG Siegen 5:44,42

Lauf 6
1 Bade, Celina .......... 1994 SG Ruhr 5:39,10
2 Dornseifer, Alena Chris 1996 SG Siegen 5:37,82
3 Lekkas, Pauline ....... 1995 SG Ruhr 5:35,36
4 Weidler, Celina ....... 1997 SG Lünen 5:35,00
5 Pathe, Sophie ......... 1994 SG Ruhr 5:35,00
6 Langerbein, Lisa ...... 1996 Maxi Swim-Team Hamm 5:37,57
7 Schenkel, Francesca ... 1995 Waspo Langend Werne 5:39,00
8 Günter, Fabienne ...... 1998 FS Bochum 5:39,10

Lauf 7
1 Schmitz, Sonja ........ 1998 SG Dortmund 5:34,74
2 Lankers, Dorothee ..... 1995 Waspo Herringen 5:33,20
3 Heiling, Denise ....... 1996 SG Dortmund 5:32,41
4 Buchbinder, Pauline ... 1996 TuS Dortmund-Brackel 5:32,22
5 Elspaß, Luisa-Marie ... 1998 SG Dortmund 5:32,33
6 Krämer, Michelle ...... 1994 Waspo Langend Werne 5:33,00
7 Meyer, Pia ............ 1997 Maxi Swim-Team Hamm 5:34,42
8 Hartwig, Lea .......... 1999 SVG Witten 84/09 5:35,00

Lauf 8
1 Seefeldt, Jana ........ 1996 SG Ruhr 5:30,00
2 Fiene, Theresa ........ 1996 SV Hellas Dortmund 5:29,58
3 Lohmann, Hannah ....... 1997 TV Werne 5:28,88
4 Trösken, Romy ......... 1995 SVG Witten 84/09 5:25,62
5 Höckel, Saskia ........ 1994 Neptun Neheim-Hüsten 5:26,92
6 Bernshausen, Kira ..... 1996 SG Siegen 5:29,26
7 Fabis, Lena ........... 1996 SC Westfalia 04 Hern 5:30,00
8 Leonhardt, Ines ....... 1996 SG Ruhr 5:32,19

Lauf 9
1 Rimpel, Alea .......... 1995 SVG Witten 84/09 5:25,00
2 Helmig, Viviane ....... 1995 TV Werne 5:21,16
3 Kloppenburg, Greta .... 1994 SSV Meschede 5:20,06
4 Mumm, Anna ............ 1996 SSC Hörde 54/58 e.V. 5:19,19
5 Schulze-Frieling, Saski 1995 Wfr. TuRa Bergkamen 5:20,00
6 Benfer, Rebekka ....... 1994 SG Siegen 5:20,38
7 Stojan, Alina ......... 1995 Waspo Langend Werne 5:23,00
8 Lerch, Hannah ......... 1996 SF Unna 01/10 5:25,45
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Veranstalter: SV-Südwestfalen Ausrichter: TuS 1891 e.V. Dortmund-Brackel

Fortsetzung Wettkampf Nr. 5 : 400m Freistil Frauen
Lauf 10

1 Flagel, Lina .......... 1998 SG Dortmund 5:18,59
2 Bohnet, Laura ......... 1993 SVG Witten 84/09 5:15,00
3 Augustini, Kim-Nele ... 1996 Neptun Neheim-Hüsten 5:14,73
4 Wreschinski, Jacqueline 1997 SV Blau-Weiß Bochum 5:12,80
5 Hindemith, Cindy ...... 1993 SVG Witten 84/09 5:13,47
6 Hayduk, Vanessa ....... 1993 SV Plettenberg 51 5:14,87
7 Steffen, Frauke ....... 1996 TV Werne 5:16,62
8 Sudau, Julia .......... 1994 SG Siegen 5:18,94

Lauf 11
1 Wolf, Lena ............ 1996 SG Lünen 5:10,00
2 Wreschinski, Katrin ... 1993 SV Blau-Weiß Bochum 5:08,89
3 Schamell, Michelle .... 1997 SV Blau-Weiß Bochum 5:08,44
4 Kujawski, Pia ......... 1993 SV Blau-Weiß Bochum 5:05,84
5 Atrott, Jennifer ...... 1994 SG Siegen 5:05,93
6 Lekkas, Charlotte ..... 1991 SG Ruhr 5:08,74
7 Letzing, Pia Sophie ... 1995 SG Ruhr 5:08,93
8 Werth, Sarah .......... 1997 SV Bieber Lendringse 5:10,30

Lauf 12
1 Reher, Sarah .......... 1994 SG Lünen 5:05,00
2 Scholz, Carina ........ 1990 SG Ruhr 4:59,83
3 Herweg, Jacqueline .... 1994 SG Ruhr 4:57,04
4 Steffe, Johanna ....... 1993 SG Siegen 4:56,28
5 Roskosch, Stefanie .... 1994 SG Ruhr 4:56,81
6 Volmerhaus, Dana ...... 1997 SG Ruhr 4:58,21
7 Wenke, Katharina ...... 1996 Maxi Swim-Team Hamm 5:04,48
8 Lange, Jana ........... 1996 SG Lünen 5:05,00

Lauf 13
1 Gabriel, Cornelia ..... 1992 SG Dortmund 4:55,66
2 Mielke, Lisa .......... 1991 SG Siegen 4:55,00
3 Strack, Sarah ......... 1997 SSC Hörde 54/58 e.V. 4:52,89
4 von Broich, Tami Caroli 1993 SG Dortmund 4:51,77
5 Schanze, Linda ........ 1992 SG Ruhr 4:52,08
6 Pieck, Dorothea ....... 1992 SG Siegen 4:55,00
7 Frank, Lavinia ........ 1992 SG Siegen 4:55,00
8 Cronjäger, Charlotte .. 1997 SV Blau-Weiß Bochum 4:55,68

Lauf 14
1 Weber, Alina .......... 1995 SG Dortmund 4:47,35
2 Wächter, Nina ......... 1994 SV Blau-Weiß Bochum 4:41,56
3 Koiky, Britta ......... 1992 SG Ruhr 4:27,59
4 Schiffer, Nina ........ 1991 SG Dortmund 4:24,30
5 Freiwald, Hannah ...... 1993 SG Dortmund 4:25,52
6 Potthoff, Annika ...... 1994 SG Dortmund 4:37,99
7 Edling, Nadia ......... 1992 SG Ruhr 4:42,53
8 Gaumann, Lynn ......... 1992 SG Siegen 4:50,00

Wettkampf Nr. 6 : 400m Freistil Frauen Masters

Lauf 1
Bn Name JG AK Verein M-Zeit
1
2
3 Reich, Helga .......... 1936 70 SC Wiking Herne 7:20,00
4 Fischer, Gabriele ..... 1950 60 Waspo Herringen 6:50,00
5 Schorlemer, Michaele .. 1950 60 Wfr. Lüdenscheid 7:10,00
6
7
8
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Veranstalter: SV-Südwestfalen Ausrichter: TuS 1891 e.V. Dortmund-Brackel

Fortsetzung Wettkampf Nr. 6: 400m Freistil Frauen Masters

Lauf 2
Bn Name JG AK Verein M-Zeit
1 Houben, Heli .......... 1951 55 SV Blau-Weiß Bochum 6:20,00
2 Olbrich, Sarah ........ 1978 30 SG Lünen 6:00,00
3 Bohnet, Rita .......... 1964 45 SV Blau-Weiß Bochum 5:30,00
4 Haselhoff, Verena ..... 1966 40 SSV Meschede 4:59,32
5 Kroniger, Melanie ..... 1970 40 SV Blau-Weiß Bochum 5:05,00
6 König, Teodora ........ 1966 40 TSV Vorhalle 5:45,45
7 Kloppenburg, Angela ... 1958 50 SSV Meschede 6:00,78
8

Lauf 3
1 Küter, Tina ........... 1982 25 SC Wiking Herne 5:40,00
2 Pickhardt, Nadine ..... 1983 25 SVG Witten 84/09 5:25,00
3 Wollny, Vanessa ....... 1983 25 Waspo Herringen 5:20,00
4 Lange, Kerstin ........ 1990 20 SG Dortmund 4:30,73
5 Bloch, Tanja .......... 1976 30 SC Wiking Herne 5:10,00
6 Brkowski, Sarah ....... 1986 20 SC Wiking Herne 5:20,00
7 Knieling, Anke ........ 1981 25 TuS Wengern 5:25,34
8 Hüntemann, Pia ........ 1983 25 SV Blau-Weiß Bochum 6:00,00

Wettkampf Nr. 7 : 400m Freistil Männer
Jahrgang 1990 und älter: Pflichtzeit: 5:07,00
Jahrgang 1991/1992: Pflichtzeit: 5:07,00
Jahrgang 1993: Pflichtzeit: 5:07,00
Jahrgang 1994: Pflichtzeit: 5:12,00
Jahrgang 1995: Pflichtzeit: 5:23,00
Jahrgang 1996: Pflichtzeit: 5:35,00
Jahrgang 1997: Pflichtzeit: 5:42,00
Jahrgang 1998: Pflichtzeit: 6:15,00
Jahrgang 1999: Pflichtzeit: 6:50,00
Jahrgang 2000: Pflichtzeit: 6:50,00

Lauf 1
Bn Name JG Verein M-Zeit
1
2
3 Nolting, Alexander .... 1999 ISSV 6:47,70
4 Strack, Patrick ....... 2000 SSC Hörde 54/58 e.V. 6:42,23
5 Lata, Daniel .......... 2000 SG Siegen 6:45,00
6
7
8

Lauf 2
1
2 Neuhaus, Alexander .... 2000 SF Unna 01/10 6:40,00
3 Grzanna, Thorben ...... 1999 SF Unna 01/10 6:35,44
4 Pella, Patryk ......... 1993 SG Dortmund 4:10,91
5 Kemper, Julien ........ 1994 SSC Hörde 54/58 e.V. 4:23,40
6 Decker, Felix ......... 1999 SG Siegen 6:37,09
7 Odenkirchen, Tim ...... 1999 SF Unna 01/10 6:40,10
8
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Veranstalter: SV-Südwestfalen Ausrichter: TuS 1891 e.V. Dortmund-Brackel

Fortsetzung Wettkampf Nr. 7: 400m Freistil Männer

Lauf 3
1 Karpuz, Esed .......... 1999 SG Siegen 6:30,00
2 von Quast, Jan Luca ... 1999 SG Dortmund 6:22,03
3 Heinrici, Jan-Luis .... 1999 Waspo Nette e.V. 6:12,83
4 Freise, Jonas ......... 1998 SVG Witten 84/09 6:03,34
5 Bohnenkamp, Immo ...... 1998 SG Dortmund 6:09,82
6 Gerlach, Ivo .......... 2000 SV Blau-Weiß Bochum 6:21,50
7 Ritter, Paul .......... 1999 SG Siegen 6:27,00
8 Seefeldt, Hendrik ..... 1999 SG Ruhr 6:30,00

Lauf 4
1 Fiene, Tom ............ 1998 SV Hellas Dortmund 5:56,10
2 Heuser, Niklas Tim .... 1998 ISSV 5:53,64
3 Hartmann, Louis ....... 1998 SG Ruhr 5:43,98
4 Steffe, Jakob ......... 1997 SG Siegen 5:41,45
5 Odenkirchen, Jan ...... 1997 SF Unna 01/10 5:42,00
6 Schauten, Dustin ...... 1998 VfL Kemminghausen 5:50,00
7 Vöing, Paul ........... 1998 SG Dortmund-Süd 5:54,73
8 Langerbein, Lennard ... 1998 Maxi Swim-Team Hamm 6:00,42

Lauf 5
1 Schumann, Julius ...... 1997 SG Siegen 5:39,27
2 Kemper, Moritz ........ 1997 Neptun Neheim-Hüsten 5:34,04
3 Vogel, Niels .......... 1996 SG Ruhr 5:28,93
4 Scharie, René ......... 1996 SF Unna 01/10 5:25,54
5 Bick, Gianluca ........ 1997 SF Unna 01/10 5:28,85
6 Dumke, Lasse .......... 1998 SG Ruhr 5:30,82
7 Kneifel, Felix Christia 1997 Wfr. TuRa Bergkamen 5:35,00
8 Domke, Finn ........... 1997 Neptun Neheim-Hüsten 5:41,23

Lauf 6
1 Matuszak, Jan ......... 1995 Waspo Nette e.V. 5:23,00
2 Tietze, Lukas ......... 1996 SV Hemer 1921 5:21,18
3 Theodoridis, Leonidas . 1998 FS Bochum 5:20,46
4 Hornig, Jared Peter ... 1997 SG Dortmund 5:19,02
5 Pantzaris, Timon ...... 1995 SG Ruhr 5:20,00
6 Krüger, Justus ........ 1998 SG Dortmund 5:21,10
7 Serwe, Constantin ..... 1998 SG Dortmund 5:21,54
8 Hölterhoff, Timo ...... 1996 SG Siegen 5:24,51

Lauf 7
1 Brenne, Felix ......... 1997 Wfr. TuRa Bergkamen 5:15,27
2 Hartmann, Marvin ...... 1995 SG Ruhr 5:11,15
3 Koch, Caesar .......... 1997 SG Dortmund 5:07,13
4 Mansheim, Patrick ..... 1993 SSV Meschede 5:05,31
5 Weber, Tobias ......... 1997 SG Dortmund 5:05,75
6 Cronewitz, Julian Rober 1994 SG Ruhr 5:08,83
7 Goepfert, Til ......... 1997 SG Dortmund 5:12,56
8 Mutke, Jan Nicholas ... 1996 SG Ruhr 5:16,95

Lauf 8
1 Vogel, Dominik ........ 1993 SG Ruhr 5:05,00
2 Hoppe, Sebastian ...... 1983 SV Blau-Weiß Bochum 5:00,54
3 Göckus, Tim ........... 1993 SG Siegen 5:00,02
4 Beier, Julian ......... 1992 SG Ruhr 5:00,00
5 Glajcar, Marius ....... 1996 SG Lünen 5:00,00
6 Krafft, Jan ........... 1997 SG Dortmund 5:00,37
7 Kroniger, Björn ....... 1998 SV Blau-Weiß Bochum 5:01,90
8 Hippert, David ........ 1992 SG Ruhr 5:05,00
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Veranstalter: SV-Südwestfalen Ausrichter: TuS 1891 e.V. Dortmund-Brackel

Fortsetzung Wettkampf Nr. 7: 400m Freistil Männer
Lauf 9

1 Irle, Jonah ........... 1998 SG Siegen 4:56,20
2 Wendel, Lars .......... 1995 SG Lünen 4:55,00
3 Meier, Dominik ........ 1994 SV Blau-Weiß Bochum 4:52,80
4 Purcell, Nils ......... 1996 SF Unna 01/10 4:51,37
5 Haselhoff, Julian ..... 1994 SSV Meschede 4:51,76
6 Didenko, Sergej ....... 1994 SV Hellas Dortmund 4:53,20
7 Hübbe, Bennet ......... 1996 SSC Hörde 54/58 e.V. 4:55,80
8 Nauroth, Oliver ....... 1995 SG Siegen 5:00,00

Lauf 10
1 Augustini, Tim-Fabian . 1994 Neptun Neheim-Hüsten 4:49,94
2 Leidgebel, Collin ..... 1991 SG Dortmund 4:48,25
3 Reiter, Stefan ........ 1995 SV Hellas Dortmund 4:46,38
4 Ben-Mahmoud, Firas .... 1994 SV Blau-Weiß Bochum 4:45,85
5 Pathe, Thomas ......... 1992 SG Ruhr 4:46,29
6 Hoffmann, Benedikt Jan 1997 SG Siegen 4:46,38
7 Irle, Silas ........... 1996 SG Siegen 4:49,94
8 Naujoks, Tobias ....... 1994 SSC Hörde 54/58 e.V. 4:50,56

Lauf 11
1 Koch, Jan-Niclas ...... 1995 SV Blau-Weiß Bochum 4:44,10
2 Syberg, Marius ........ 1994 SV Plettenberg 51 4:43,32
3 Augustini, Kai-Oliver . 1993 Neptun Neheim-Hüsten 4:41,93
4 Ernst, Luca ........... 1992 SV Blau-Weiß Bochum 4:40,50
5 Bäcker, Niko .......... 1993 SG Siegen 4:40,71
6 Gaumann, Joel ......... 1995 SG Siegen 4:43,16
7 Nagel, Aaron .......... 1993 SG Dortmund 4:43,58
8 Grabe, Leonhard ....... 1994 SV Blau-Weiß Bochum 4:44,60

Lauf 12
1 Renzing, Florian ...... 1993 SV Albatros Letmathe 4:34,21
2 Sturm, Jens ........... 1993 SG Ruhr 4:30,02
3 Nowak, Matthias ....... 1992 SG Dortmund 4:26,74
4 Geiselhart, Kevin ..... 1992 SG Siegen 4:24,24
5 Intemann, Sören ....... 1993 SG Siegen 4:24,51
6 Blickheuser, Lukas .... 1993 SG Siegen 4:27,30
7 Besser, Lukas ......... 1992 SG Ruhr 4:32,50
8 Jung, Jannik .......... 1995 SG Siegen 4:35,34

Wettkampf Nr. 8: 400m Freistil Männer Masters

Lauf 1
Bn Name JG AK Verein M-Zeit
1
2
3 Bettermann, Manfred ... 1939 70 Waspo Herringen 7:06,95
4 Wollny, Lutz .......... 1951 55 Waspo Herringen 6:00,71
5 Stadthaus, Ulrich ..... 1956 50 SC Wiking Herne 7:00,00
6
7
8

Lauf 2
1 Vipotnik, Axel ........ 1957 50 Waspo Herringen 6:04,64
2 Seiler, Denis ......... 1990 20 Waspo Herringen 5:05,00
3 Düsberg, Harald ....... 1973 35 SG Dortmund 4:44,00
4 Crasmöller, Alexander . 1988 20 SG Dortmund 4:22,03
5 Höttgen, Alexander .... 1989 20 SV Albatros Letmathe 4:43,70
6 Reketat, Matthias ..... 1989 20 SG Dortmund-Süd 5:02,67
7 Zapp, Christian ....... 1962 45 SG Lünen 5:10,00
8 Meyer, Holger ......... 1984 25 Waspo Herringen 6:24,00
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Veranstalter: SV-Südwestfalen Ausrichter: TuS 1891 e.V. Dortmund-Brackel

Wettkampf Nr. 9: 400m Lagen Frauen
Jahrgang 1990 und älter: Pflichtzeit: 6:17,00
Jahrgang 1991/1992: Pflichtzeit: 6:20,00
Jahrgang 1993: Pflichtzeit: 6:20,00
Jahrgang 1994: Pflichtzeit: 6:20,00
Jahrgang 1995: Pflichtzeit: 6:22,00
Jahrgang 1996: Pflichtzeit: 6:22,00
Jahrgang 1997: Pflichtzeit: 6:38,00
Jahrgang 1998: Pflichtzeit: 7:20,00
Jahrgang 1999: Pflichtzeit: 8:10,00
Jahrgang 2000: Pflichtzeit: 8:10,00

Lauf 1
Bn Name JG Verein M-Zeit
1
2 Schmidt, Ira .......... 2000 SG Ruhr 8:10,00
3 Wagner, Lara-Sophie ... 1999 SG Ruhr 8:00,00
4 Hilbrand, Luisa ....... 1999 Waspo Nette e.V. 7:53,10
5 Stegmann, Isabel ...... 1999 SG Ruhr 8:00,00
6 Engstermann, Mara ..... 2000 SG Ruhr 8:05,00
7 Lerch, Imke ........... 2000 SF Unna 01/10 8:10,00
8

Lauf 2
1 Mumm, Maya ............ 2000 SSC Hörde 54/58 e.V. 7:46,78
2 Reinhardt, Kaja ....... 2000 SG Dortmund 7:38,80
3 Liris, Jana ........... 1999 SG Siegen 7:35,00
4 Dittmann, Pia ......... 1999 Maxi Swim-Team Hamm 7:30,68
5 Heisiph, Lea .......... 1999 Waspo Nette e.V. 7:31,10
6 Schneider, Carolin .... 1999 SG Siegen 7:37,10
7 Schneider, Lisa Marie . 1999 SG Siegen 7:42,30
8 Lassek, Sophie ........ 1999 Waspo Nette e.V. 7:48,10

Lauf 3
1 Lange, Janina ......... 1999 SSC Hörde 54/58 e.V. 7:23,56
2 Drobe, Laura .......... 1999 SG Siegen 7:15,33
3 Marx, Anna ............ 1999 SSC Hörde 54/58 e.V. 7:11,03
4 Müller, Joelina Manon . 1998 SG Dortmund 7:08,10
5 Sauerwein, Lisa ....... 1998 SG Ruhr 7:10,00
6 Janetzki, Lea ......... 1998 SF Unna 01/10 7:15,06
7 Göbel, Celina ......... 1998 SG Siegen 7:20,00
8 Mach, Katharina ....... 1999 SG Dortmund 7:25,00

Lauf 4
1 Brinkmann, Sophia ..... 1998 FS Bochum 7:01,89
2 Kroniger, Anna ........ 2000 SV Blau-Weiß Bochum 7:00,50
3 Heermann, Anna ........ 2000 SG Ruhr 7:00,00
4 Hegemann, Laura ....... 1998 SV Hellas Dortmund 6:57,80
5 Zirolies, Celine ...... 1998 SC Wiking Herne 6:58,00
6 Lewald, Lara .......... 1999 SV Blau-Weiß Bochum 7:00,50
7 Cramer, Lea ........... 1998 SC Wiking Herne 7:01,00
8 Quentin, Denise ....... 1998 SF Unna 01/10 7:04,37

Lauf 5
1 Recker, Tabea ......... 1999 SV Blau-Weiß Bochum 6:50,50
2 Hartmann, Nina ........ 1999 Maxi Swim-Team Hamm 6:44,48
3 Lübke, Julia .......... 1998 SV Blau-Weiß Bochum 6:35,50
4 Wisniewski, Jasmin .... 1997 TuS Dortmund-Brackel 6:29,67
5 Hill, Sophie .......... 1997 VfL Kemminghausen 6:30,00
6 Günter, Fabienne ...... 1998 FS Bochum 6:35,81
7 Müller, Vanessa ....... 1998 SSC Hörde 54/58 e.V. 6:45,03
8 Fuchs, Mareike ........ 1998 SF Unna 01/10 6:53,82
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Veranstalter: SV-Südwestfalen Ausrichter: TuS 1891 e.V. Dortmund-Brackel

Fortsetzung Wettkampf Nr. 9: 400m Lagen Frauen

Lauf 6
1 Schmitz, Sonja ........ 1998 SG Dortmund 6:25,50
2 Schönbrunn, Ilka Marit 1997 SV Blau-Weiß Bochum 6:20,00
3 Nehm, Carolina ........ 1996 SG Siegen 6:19,13
4 Fiene, Theresa ........ 1996 SV Hellas Dortmund 6:16,55
5 Schmitz, Lena ......... 1996 SG Dortmund 6:18,20
6 Seefeldt, Jana ........ 1996 SG Ruhr 6:20,00
7 Kruse, Kristin ........ 1998 Wfr. TuRa Bergkamen 6:25,00
8 Wreschinski, Jacqueline 1997 SV Blau-Weiß Bochum 6:25,80

Lauf 7
1 Mumm, Anna ............ 1996 SSC Hörde 54/58 e.V. 6:13,82
2 Aschendorf, Ulrike .... 1991 SG Dortmund-Süd 6:12,00
3 Roskosch, Stefanie .... 1994 SG Ruhr 6:10,00
4 Kaiser, Julia ......... 1995 TuS Sundern 6:10,00
5 Sudau, Julia .......... 1994 SG Siegen 6:10,00
6 Hartwig, Lea .......... 1999 SVG Witten 84/09 6:10,00
7 Elspaß, Luisa-Marie ... 1998 SG Dortmund 6:12,72
8 von Malottki, Melina .. 1997 Wfr. TuRa Bergkamen 6:15,00

Lauf 8
1 Bohnenkamp, Linda ..... 1996 SG Dortmund 6:07,74
2 Hayduk, Vanessa ....... 1993 SV Plettenberg 51 6:01,00
3 Atrott, Jennifer ...... 1994 SG Siegen 5:57,91
4 Leonhardt, Ines ....... 1996 SG Ruhr 5:57,69
5 Flagel, Lina .......... 1998 SG Dortmund 5:57,71
6 Strack, Sarah ......... 1997 SSC Hörde 54/58 e.V. 5:59,11
7 Lerch, Hannah ......... 1996 SF Unna 01/10 6:05,72
8 Trösken, Romy ......... 1995 SVG Witten 84/09 6:07,78

Lauf 9
1 Steffe, Johanna ....... 1993 SG Siegen 5:56,37
2 Kogel, Ann-Kathrin .... 1992 SG Ruhr 5:52,17
3 Lange, Jana ........... 1996 SG Lünen 5:50,00
4 Volmerhaus, Dana ...... 1997 SG Ruhr 5:49,60
5 Cronjäger, Charlotte .. 1997 SV Blau-Weiß Bochum 5:49,80
6 Letzing, Pia Sophie ... 1995 SG Ruhr 5:51,17
7 Wenke, Katharina ...... 1996 Maxi Swim-Team Hamm 5:55,28
8 Lekkas, Charlotte ..... 1991 SG Ruhr 5:57,34

Lauf 10
1 Kernig, Karolina ...... 1993 SG Dortmund 5:48,00
2 Werth, Sarah .......... 1997 SV Bieber Lendringse 5:45,99
3 Gabriel, Cornelia ..... 1992 SG Dortmund 5:40,84
4 von Broich, Tami Caroli 1993 SG Dortmund 5:37,45
5 Pieck, Dorothea ....... 1992 SG Siegen 5:38,59
6 Seidel, Christina ..... 1994 SG Dortmund 5:44,12
7 Herweg, Jacqueline .... 1994 SG Ruhr 5:46,65
8 Daszkiewicz, Jacqueline 1997 Wfr. TuRa Bergkamen 5:48,22

Lauf 11
1 Miljkovic, Mediha ..... 1992 SG Dortmund 5:34,78
2 Lambertz, Pia ......... 1993 SG Dortmund 5:30,94
3 Harnischmacher, Katrin 1997 SG Dortmund 5:29,75
4 Engelhardt, Katharina . 1995 SG Dortmund 5:28,63
5 Edling, Nadia ......... 1992 SG Ruhr 5:28,98
6 Mielke, Lisa .......... 1991 SG Siegen 5:30,00
7 Lambertz, Meike ....... 1991 SG Dortmund 5:32,41
8 Frank, Lavinia ........ 1992 SG Siegen 5:36,08
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Veranstalter: SV-Südwestfalen Ausrichter: TuS 1891 e.V. Dortmund-Brackel

Fortsetzung Wettkampf Nr. 9: 400m Lagen Frauen

Lauf 12
Bn Name JG Verein M-Zeit
1 Rudolf, Michelle ...... 1995 SG Dortmund 5:24,21
2 Gaumann, Lynn ......... 1992 SG Siegen 5:20,00
3 Freiwald, Hannah ...... 1993 SG Dortmund 5:09,32
4 Schiffer, Nina ........ 1991 SG Dortmund 4:51,93
5 Koiky, Britta ......... 1992 SG Ruhr 5:01,42
6 Leidgebel, Julia ...... 1995 SG Dortmund 5:16,91
7 Wächter, Nina ......... 1994 SV Blau-Weiß Bochum 5:21,90
8 Potthoff, Annika ...... 1994 SG Dortmund 5:26,21

Wettkampf Nr. 10: 400m Lagen Frauen Masters

Lauf 1
Bn Name JG AK Verein M-Zeit
1
2
3 Houben, Heli .......... 1951 55 SV Blau-Weiß Bochum 7:15,00
4 Bloch, Tanja .......... 1976 30 SC Wiking Herne 6:20,00
5 König, Teodora ........ 1966 40 TSV Vorhalle 6:33,33
6
7
8

Lauf 2
1
2 Lind, Jennifer ........ 1990 20 SC Wiking Herne 6:12,00
3 Duda, Petra ........... 1970 40 SC Wiking Herne 6:00,00
4 Lange, Kerstin ........ 1990 20 SG Dortmund 5:19,03
5 Koiky, Andrea ......... 1988 20 SG Ruhr 5:55,00
6 Kroniger, Melanie ..... 1970 40 SV Blau-Weiß Bochum 6:02,00
7 Kintrup, Tanja ........ 1973 35 SC Wiking Herne 6:20,00
8

Wettkampf Nr. 11: 400m Lagen Männer
Jahrgang 1990 und älter: Pflichtzeit: 5:47,00
Jahrgang 1991/1992: Pflichtzeit: 5:50,00
Jahrgang 1993: Pflichtzeit: 5:50,00
Jahrgang 1994: Pflichtzeit: 5:50,00
Jahrgang 1995: Pflichtzeit: 6:05,00
Jahrgang 1996: Pflichtzeit: 6:30,00
Jahrgang 1997: Pflichtzeit: 6:35,00
Jahrgang 1998: Pflichtzeit: 7:04,00
Jahrgang 1999: Pflichtzeit: 7:55,00
Jahrgang 2000: Pflichtzeit: 7:55,00

Lauf 1
Bn Name JG Verein M-Zeit
1 Neuhaus, Alexander .... 2000 SF Unna 01/10 7:55,00
2 Blickheuser, Lukas .... 1993 SG Siegen 5:03,20
3 Intemann, Sören ....... 1993 SG Siegen 4:51,33
4 Karow, Marcel ......... 1990 Maxi Swim-Team Hamm 4:46,00
5 Herrmann, Melvin ...... 1992 SG Dortmund 4:46,89
6 Wessner, Maximilian ... 1993 SG Dortmund 4:52,54
7 Seefeldt, Hendrik ..... 1999 SG Ruhr 7:50,00
8
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Veranstalter: SV-Südwestfalen Ausrichter: TuS 1891 e.V. Dortmund-Brackel

Fortsetzung Wettkampf Nr. 11: 400m Lagen Männer

Lauf 2
1 Odenkirchen, Tim ...... 1999 SF Unna 01/10 7:40,71
2 Strack, Patrick ....... 2000 SSC Hörde 54/58 e.V. 7:14,65
3 Fiene, Tom ............ 1998 SV Hellas Dortmund 6:49,81
4 Hartmann, Louis ....... 1998 SG Ruhr 6:32,82
5 Knoke, Niclas ......... 1998 Wfr. TuRa Bergkamen 6:40,00
6 Heinrici, Jan-Luis .... 1999 Waspo Nette e.V. 7:02,56
7 Koch, Konstantin ...... 2000 SG Ruhr 7:30,00
8 Lata, Daniel .......... 2000 SG Siegen 7:45,00

Lauf 3
1 Kemper, Moritz ........ 1997 Neptun Neheim-Hüsten 6:30,00
2 Dumke, Lasse .......... 1998 SG Ruhr 6:30,00
3 Winkler, Jeremy ....... 1996 VfL Kemminghausen 6:22,00
4 Krüger, Justus ........ 1998 SG Dortmund 6:08,32
5 Oppotsch, Timothy ..... 1998 SV Blau-Weiß Bochum 6:19,98
6 Schumann, Julius ...... 1997 SG Siegen 6:23,88
7 Freise, Jonas ......... 1998 SVG Witten 84/09 6:30,00
8 Serwe, Constantin ..... 1998 SG Dortmund 6:31,12

Lauf 4
1 Koscharnyj, Viktor .... 1996 SG Dortmund 6:05,95
2 Goepfert, Til ......... 1997 SG Dortmund 6:02,09
3 Mutke, Jan Nicholas ... 1996 SG Ruhr 5:59,79
4 Tietze, Lukas ......... 1996 SV Hemer 1921 5:59,70
5 Hornig, Jared Peter ... 1997 SG Dortmund 5:59,76
6 Koch, Caesar .......... 1997 SG Dortmund 6:00,84
7 Pantzaris, Timon ...... 1995 SG Ruhr 6:05,00
8 Junker, Dominik ....... 1996 SV Plettenberg 51 6:06,59

Lauf 5
1 Nauroth, Oliver ....... 1995 SG Siegen 5:58,75
2 Hölterhoff, Timo ...... 1996 SG Siegen 5:54,23
3 Weber, Tobias ......... 1997 SG Dortmund 5:48,09
4 Padberg, Fabian ....... 1996 SG Dortmund 5:47,79
5 Vogel, Dominik ........ 1993 SG Ruhr 5:48,00
6 Ost, Kevin ............ 1996 SG Dortmund 5:53,27
7 Krafft, Jan ........... 1997 SG Dortmund 5:55,78
8 Kroniger, Björn ....... 1998 SV Blau-Weiß Bochum 5:59,50

Lauf 6
1 Cronewitz, Julian Rober 1994 SG Ruhr 5:45,00
2 Gaumann, Joel ......... 1995 SG Siegen 5:38,68
3 Augustini, Tim-Fabian . 1994 Neptun Neheim-Hüsten 5:36,41
4 Möller, Tim ........... 1996 SG Dortmund 5:33,69
5 Purcell, Nils ......... 1996 SF Unna 01/10 5:34,38
6 Hübbe, Bennet ......... 1996 SSC Hörde 54/58 e.V. 5:38,40
7 Hartmann, Marvin ...... 1995 SG Ruhr 5:43,76
8 Irle, Jonah ........... 1998 SG Siegen 5:45,63

Lauf 7
Bn Name JG Verein M-Zeit
1 Beier, Julian ......... 1992 SG Ruhr 5:30,00
2 Grabe, Leonhard ....... 1994 SV Blau-Weiß Bochum 5:29,20
3 Reiter, Stefan ........ 1995 SV Hellas Dortmund 5:26,41
4 Irle, Silas ........... 1996 SG Siegen 5:25,03
5 Hippert, David ........ 1992 SG Ruhr 5:26,17
6 Koch, Jan-Niclas ...... 1995 SV Blau-Weiß Bochum 5:28,90
7 Pathe, Thomas ......... 1992 SG Ruhr 5:29,53
8 Koch, Maximilian ...... 1995 SG Ruhr 5:33,54
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Veranstalter: SV-Südwestfalen Ausrichter: TuS 1891 e.V. Dortmund-Brackel

Fortsetzung Wettkampf Nr. 11: 400m Lagen Männer

Lauf 8
1 Naujoks, Tobias ....... 1994 SSC Hörde 54/58 e.V. 5:24,52
2 Didenko, Sergej ....... 1994 SV Hellas Dortmund 5:23,42
3 Syberg, Marius ........ 1994 SV Plettenberg 51 5:20,48
4 Bäcker, Niko .......... 1993 SG Siegen 5:15,00
5 Nowak, Matthias ....... 1992 SG Dortmund 5:15,92
6 Nagel, Rouven ......... 1995 SG Dortmund 5:21,30
7 Jung, Jannik .......... 1995 SG Siegen 5:23,79
8 Hoffmann, Benedikt Jan 1997 SG Siegen 5:24,52

Lauf 9
1 Renzing, Florian ...... 1993 SV Albatros Letmathe 5:12,18
2 Pella, Patryk ......... 1993 SG Dortmund 5:11,19
3 Sturm, Jens ........... 1993 SG Ruhr 5:10,26
4 Wruck, Yannic Niclas .. 1992 SG Dortmund 5:06,15
5 Stratmann, Leonard .... 1991 Neptun Neheim-Hüsten 5:07,54
6 Geiselhart, Kevin ..... 1992 SG Siegen 5:10,42
7 Augustini, Kai-Oliver . 1993 Neptun Neheim-Hüsten 5:12,00
8 Besser, Lukas ......... 1992 SG Ruhr 5:13,46

Wettkampf Nr. 12: 400m Lagen Männer Masters

Lauf 1
Bn Name JG AK Verein M-Zeit
1
2 Burkowsky, Wolfgang ... 1937 70 SG Dortmund 7:50,00
3 Reketat, Matthias ..... 1989 20 SG Dortmund-Süd 5:35,67
4 Hundshagen, Markus .... 1990 20 SG Dortmund 4:56,32
5 Höttgen, Alexander .... 1989 20 SV Albatros Letmathe 5:23,69
6 Hübenthal, Götz ....... 1964 45 SC Gut-Nass Altena 6:30,00
7
8
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Veranstalter: SV-Südwestfalen Ausrichter: TuS 1891 e.V. Dortmund-Brackel

2. Abschnitt: Sonntag, den 07.03.2010

Einlass: 12.00 Uhr Beginn: 13.00 Uhr
Kampfrichtersitzung: 12.15 Uhr

Wettkampf Nr. 13 : 200m Freistil Frauen Masters

Lauf 1
Bn Name JG AK Verein M-Zeit
1 Jünemann, Gabriele .... 1960 50 SC Wiking Herne 3:15,00
2 Hölters, Yvonne ....... 1984 25 SG Dortmund 3:00,00
3 König, Teodora ........ 1966 40 TSV Vorhalle 2:42,24
4 Duda, Petra ........... 1970 40 SC Wiking Herne 2:30,00
5 Bohnet, Rita .......... 1964 45 SV Blau-Weiß Bochum 2:42,00
6 Gabriel, Angelika ..... 1967 40 SC Wiking Herne 2:55,00
7 Houben, Heli .......... 1951 55 SV Blau-Weiß Bochum 3:10,00
8

Lauf 2
1 Brkowski, Sarah ....... 1986 20 SC Wiking Herne 2:40,00
2 Knieling, Anke ........ 1981 25 TuS Wengern 2:35,60
3 Knofius, Annika ....... 1990 20 SG Dortmund-Süd 2:30,00
4 Lange, Kerstin ........ 1990 20 SG Dortmund 2:04,43
5 Scholz, Carina ........ 1990 20 SG Ruhr 2:21,36
6 Wollny, Vanessa ....... 1983 25 Waspo Herringen 2:30,00
7 Lind, Jennifer ........ 1990 20 SC Wiking Herne 2:38,00
8 Hüntemann, Pia ........ 1983 25 SV Blau-Weiß Bochum 2:44,58

Wettkampf Nr. 14: 200m Freistil Männer Masters

Lauf 1
Bn Name JG AK Verein M-Zeit
1
2 Bettermann, Manfred ... 1939 70 Waspo Herringen 3:02,47
3 Wollny, Lutz .......... 1951 55 Waspo Herringen 2:40,00
4 Reinhardt, Markus ..... 1960 50 SG Dortmund 2:12,00
5 Zapp, Christian ....... 1962 45 SG Lünen 2:18,00
6 Vipotnik, Axel ........ 1957 50 Waspo Herringen 2:45,00
7 Irle, Friedrich Wilhelm 1957 50 SC Wiking Herne 3:20,00
8

Lauf 2
1 Crämer, Jens-Christoph 1986 20 TuS Wengern 2:38,09
2 Seiler, Denis ......... 1990 20 Waspo Herringen 2:20,00
3 Link, Sebastian ....... 1984 25 SG Dortmund 2:15,00
4 Düsberg, Harald ....... 1973 35 SG Dortmund 2:12,10
5 Höttgen, Alexander .... 1989 20 SV Albatros Letmathe 2:13,57
6 Reketat, Matthias ..... 1989 20 SG Dortmund-Süd 2:18,28
7 Boß, Marco ............ 1969 40 Wfr. Lüdenscheid 2:25,00
8 Meyer, Holger ......... 1984 25 Waspo Herringen 3:00,00
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Veranstalter: SV-Südwestfalen Ausrichter: TuS 1891 e.V. Dortmund-Brackel

Wettkampf Nr. 15: 800m Freistil Frauen
Jahrgang 1990 und älter: Pflichtzeit:11:29,00
Jahrgang 1991/1992: Pflichtzeit:11:29,00
Jahrgang 1993: Pflichtzeit:11:29,00
Jahrgang 1994: Pflichtzeit:11:29,00
Jahrgang 1995: Pflichtzeit:11:33,00
Jahrgang 1996: Pflichtzeit:11:36,00
Jahrgang 1997: Pflichtzeit:13:30,00
Jahrgang 1998: Pflichtzeit:13:30,00
Jahrgang 1999: Pflichtzeit:16:20,00
Jahrgang 2000: Pflichtzeit:16:20,00

Lauf 1
Bn Name JG Verein M-Zeit
1a
1b
2a
2b
3a Hummel, Miriam ........ 2000 SG Ruhr 16:18,00
3b Köhne, Maike .......... 2000 SG Ruhr 16:00,00
4a Purcell, Lea .......... 2000 SF Unna 01/10 15:21,41
4b von Scheven, Marie .... 2000 Waspo Herringen 15:18,39
5a Wagner, Lara-Sophie ... 1999 SG Ruhr 15:30,00
5b Rotärmel, Anna-Marie .. 1999 SG Dortmund 15:55,67
6a Förster, Alina ........ 2000 SG Ruhr 16:20,00
6b
7a
7b
8a
8b

Lauf 2
1a Kruczynski, Helena .... 1999 SC Westfalia 04 Hern 15:00,00
1b Hilbrand, Luisa ....... 1999 Waspo Nette e.V. 14:50,80
2a Mumm, Maya ............ 2000 SSC Hörde 54/58 e.V. 14:35,97
2b Dittmann, Pia ......... 1999 Maxi Swim-Team Hamm 14:30,89
3a Jäger, Isabell ........ 1999 TuS Dortmund-Brackel 14:14,86
3b Kleff, Marie .......... 1999 SG Dortmund 14:14,50
4a Liris, Jana ........... 1999 SG Siegen 13:58,57
4b Weinreich, Dorothea ... 1999 SG Dortmund 13:51,69
5a Schneider, Carolin .... 1999 SG Siegen 14:00,00
5b Marx, Anna ............ 1999 SSC Hörde 54/58 e.V. 14:02,34
6a Lange, Janina ......... 1999 SSC Hörde 54/58 e.V. 14:17,45
6b Pfetzing, Annabelle ... 1999 Waspo Langend Werne 14:30,00
7a Goepfert, Merle ....... 2000 VfL Kemminghausen 14:40,00
7b Schneider, Lisa Marie . 1999 SG Siegen 14:46,01
8a Lerch, Imke ........... 2000 SF Unna 01/10 15:01,43
8b Boujeld, Iman ......... 1999 Waspo Herringen 15:11,80



Meldeergebnis: SVSW Lange Strecke mit Masters 2010 15 / 20

Veranstalter: SV-Südwestfalen Ausrichter: TuS 1891 e.V. Dortmund-Brackel

Fortsetzung Wettkampf Nr. 15: 800m Freistil Frauen

Lauf 3
Bn Name JG Verein M-Zeit
1a Drobe, Laura .......... 1999 SG Siegen 13:43,16
1b Wöstmann, Annika ...... 1999 SC Westfalia 04 Hern 13:40,00
2a Hegemann, Laura ....... 1998 SV Hellas Dortmund 13:28,95
2b Stegmann, Isabel ...... 1999 SG Ruhr 13:20,00
3a Heermann, Anna ........ 2000 SG Ruhr 13:15,00
3b Zdziarstek, Samira .... 1998 FS Bochum 13:14,81
4a Bettermann, Johanna ... 1998 TuS Dortmund-Brackel 13:01,04
4b Pschuk, Michelle ...... 2000 SV Blau-Weiß Bochum 12:55,50
5a Hartmann, Nina ........ 1999 Maxi Swim-Team Hamm 13:05,43
5b Rustemeyer, Mara ...... 1998 SSC Hörde 54/58 e.V. 13:12,54
6a Fuchs, Mareike ........ 1998 SF Unna 01/10 13:15,75
6b Sauerwein, Lisa ....... 1998 SG Ruhr 13:20,00
7a Mach, Katharina ....... 1999 SG Dortmund 13:32,70
7b Berchem, Jana ......... 1999 VfL Kemminghausen 13:40,00
8a Reinhardt, Kaja ....... 2000 SG Dortmund 13:45,20
8b Heisiph, Lea .......... 1999 Waspo Nette e.V. 13:45,45

Lauf 4
1a Kroniger, Anna ........ 2000 SV Blau-Weiß Bochum 12:55,50
1b Lewald, Lara .......... 1999 SV Blau-Weiß Bochum 12:55,50
2a Neuhaus, Katharina .... 1997 SF Unna 01/10 12:45,67
2b Dorow, Janina ......... 1997 VfL Kemminghausen 12:45,00
3a Paltian, Kim .......... 1998 SSC Hörde 54/58 e.V. 12:40,55
3b Sökeland, Chiara ...... 1998 SC Westfalia 04 Hern 12:38,00
4a Szymanski, Eileen ..... 1997 SVG Witten 84/09 12:32,23
4b Großmann, Kimberly Mich 1997 TuS Dortmund-Brackel 12:31,78
5a Siemann, Mirella ...... 1999 FS Bochum 12:37,62
5b Drenda, Carolin ....... 1998 SSC Hörde 54/58 e.V. 12:37,83
6a Quentin, Denise ....... 1998 SF Unna 01/10 12:41,07
6b Schlüter, Patricia .... 1997 SG Siegen 12:43,59
7a Müller, Joelina Manon . 1998 SG Dortmund 12:50,42
7b Baumann, Hannah ....... 1997 TuS Dortmund-Brackel 12:53,06
8a Janetzki, Lea ......... 1998 SF Unna 01/10 12:55,50
8b Riecks, Jette ......... 1999 SV Blau-Weiß Bochum 12:55,50

Lauf 5
1a Jung, Pia Isabel ...... 1997 TuS Dortmund-Brackel 12:21,69
1b Brinkmann, Sophia ..... 1998 FS Bochum 12:21,06
2a Wortmann, Jana ........ 1997 SV Plettenberg 51 12:10,95
2b Lübke, Julia .......... 1998 SV Blau-Weiß Bochum 11:59,50
3a Elspaß, Luisa-Marie ... 1998 SG Dortmund 11:40,40
3b Wisniewski, Jasmin .... 1997 TuS Dortmund-Brackel 11:35,69
4a Bernshausen, Kira ..... 1996 SG Siegen 11:33,55
4b Liris, Katharina ...... 1997 SG Siegen 11:30,98
5a Nehm, Carolina ........ 1996 SG Siegen 11:34,78
5b Hartwig, Lea .......... 1999 SVG Witten 84/09 11:35,49
6a Günter, Fabienne ...... 1998 FS Bochum 11:46,89
6b Engelhardt, Katharina . 1995 SG Dortmund 11:55,51
7a Gernert, Felicitas .... 1998 SV Westfalen 23 Hage 12:15,41
7b Hoffmann, Paulina ..... 1997 TuS Sundern 12:20,00
8a Achczynski, Anna ...... 1997 SG Siegen 12:22,54
8b Recker, Tabea ......... 1999 SV Blau-Weiß Bochum 12:30,50
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Veranstalter: SV-Südwestfalen Ausrichter: TuS 1891 e.V. Dortmund-Brackel

Fortsetzung Wettkampf Nr. 15: 800m Freistil Frauen

Lauf 6
Bn Name JG Verein M-Zeit
1a Lekkas, Pauline ....... 1995 SG Ruhr 11:30,00
1b Schmitz, Sonja ........ 1998 SG Dortmund 11:26,45
2a Mumm, Anna ............ 1996 SSC Hörde 54/58 e.V. 11:24,85
2b Fiene, Theresa ........ 1996 SV Hellas Dortmund 11:23,02
3a Trösken, Romy ......... 1995 SVG Witten 84/09 11:20,00
3b Leonhardt, Ines ....... 1996 SG Ruhr 11:20,00
4a Lambertz, Meike ....... 1991 SG Dortmund 11:16,03
4b Helmig, Viviane ....... 1995 TV Werne 11:15,20
5a Steffen, Frauke ....... 1996 TV Werne 11:19,29
5b Aschendorf, Ulrike .... 1991 SG Dortmund-Süd 11:20,00
6a Dornseifer, Alena Chris 1996 SG Siegen 11:20,43
6b Lohmann, Hannah ....... 1997 TV Werne 11:22,04
7a Schulze-Frieling, Saski 1995 Wfr. TuRa Bergkamen 11:25,00
7b Schmitz, Lena ......... 1996 SG Dortmund 11:25,70
8a Padberg, Hannah ....... 1996 FS Bochum 11:30,36
8b Lerch, Hannah ......... 1996 SF Unna 01/10 11:30,93

Lauf 7
1a Lekkas, Charlotte ..... 1991 SG Ruhr 11:09,66
1b Heiling, Denise ....... 1996 SG Dortmund 11:03,82
2a Fabis, Lena ........... 1996 SC Westfalia 04 Hern 11:00,00
2b Adams, Ann-Christin ... 1994 Waspo Langend Werne 11:00,00
3a Augustini, Kim-Nele ... 1996 Neptun Neheim-Hüsten 10:50,00
3b Bohnenkamp, Linda ..... 1996 SG Dortmund 10:49,57
4a Atrott, Jennifer ...... 1994 SG Siegen 10:43,03
4b Lambertz, Pia ......... 1993 SG Dortmund 10:41,20
5a Miljkovic, Mediha ..... 1992 SG Dortmund 10:43,24
5b Volmerhaus, Dana ...... 1997 SG Ruhr 10:49,46
6a Hayduk, Vanessa ....... 1993 SV Plettenberg 51 10:54,88
6b Maraz, Filiz .......... 1996 SG Siegen 10:57,34
7a Benfer, Rebekka ....... 1994 SG Siegen 11:02,72
7b Flagel, Lina .......... 1998 SG Dortmund 11:03,07
8a Kaiser, Julia ......... 1995 TuS Sundern 11:10,00
8b Sudau, Julia .......... 1994 SG Siegen 11:10,48

Lauf 8
Bn Name JG Verein M-Zeit
1a Wenke, Katharina ...... 1996 Maxi Swim-Team Hamm 10:33,68
1b Kernig, Karolina ...... 1993 SG Dortmund 10:33,66
2a Schamell, Michelle .... 1997 SV Blau-Weiß Bochum 10:29,50
2b Letzing, Pia Sophie ... 1995 SG Ruhr 10:25,72
3a Lange, Jana ........... 1996 SG Lünen 10:20,00
3b Reher, Sarah .......... 1994 SG Lünen 10:20,00
4a Pieck, Dorothea ....... 1992 SG Siegen 10:15,00
4b Cronjäger, Charlotte .. 1997 SV Blau-Weiß Bochum 10:14,64
5a Herweg, Jacqueline .... 1994 SG Ruhr 10:17,72
5b Rudolf, Michelle ...... 1995 SG Dortmund 10:18,38
6a Gabriel, Cornelia ..... 1992 SG Dortmund 10:21,76
6b Kujawski, Pia ......... 1993 SV Blau-Weiß Bochum 10:25,00
7a Steffe, Johanna ....... 1993 SG Siegen 10:29,59
7b Wreschinski, Katrin ... 1993 SV Blau-Weiß Bochum 10:30,82
8a Strack, Sarah ......... 1997 SSC Hörde 54/58 e.V. 10:34,57
8b Wreschinski, Jacqueline 1997 SV Blau-Weiß Bochum 10:39,60
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Veranstalter: SV-Südwestfalen Ausrichter: TuS 1891 e.V. Dortmund-Brackel

Fortsetzung Wettkampf Nr. 15: 800m Freistil Frauen

Lauf 9
1a von Broich, Tami Caroli 1993 SG Dortmund 10:07,41
1b Schanze, Linda ........ 1992 SG Ruhr 10:04,60
2a Harnischmacher, Katrin 1997 SG Dortmund 9:59,66
2b Leidgebel, Julia ...... 1995 SG Dortmund 9:51,37
3a Weber, Alina .......... 1995 SG Dortmund 9:42,21
3b Potthoff, Annika ...... 1994 SG Dortmund 9:39,17
4a Schiffer, Nina ........ 1991 SG Dortmund 9:05,71
4b Koiky, Britta ......... 1992 SG Ruhr 9:01,06
5a Freiwald, Hannah ...... 1993 SG Dortmund 9:18,99
5b Lange, Kerstin ........ 1990 SG Dortmund 9:30,94
6a Edling, Nadia ......... 1992 SG Ruhr 9:44,65
6b Wächter, Nina ......... 1994 SV Blau-Weiß Bochum 9:45,80
7a Gaumann, Lynn ......... 1992 SG Siegen 10:00,00
7b Seidel, Christina ..... 1994 SG Dortmund 10:01,07
8a Frank, Lavinia ........ 1992 SG Siegen 10:10,00
8b Roskosch, Stefanie .... 1994 SG Ruhr 10:10,87

Wettkampf Nr. 16: 800m Freistil Frauen Masters

Lauf 1
Bn Name JG AK Verein M-Zeit
1a
1b
2a
2b Reich, Helga .......... 1936 70 SC Wiking Herne 14:50,00
3a Dobers, Kerstin ....... 1973 35 SG Dortmund 11:45,00
3b Knieling, Anke ........ 1981 25 TuS Wengern 11:33,09
4a Haselhoff, Verena ..... 1966 40 SSV Meschede 10:50,37
4b Kroniger, Melanie ..... 1970 40 SV Blau-Weiß Bochum 10:44,00
5a Wollny, Vanessa ....... 1983 25 Waspo Herringen 10:55,00
5b Bohnet, Rita .......... 1964 45 SV Blau-Weiß Bochum 11:15,00
6a König, Teodora ........ 1966 40 TSV Vorhalle 11:45,54
6b Schorlemer, Michaele .. 1950 60 Wfr. Lüdenscheid 14:50,00
7a
7b
8a
8b

30 Minuten Pause
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Veranstalter: SV-Südwestfalen Ausrichter: TuS 1891 e.V. Dortmund-Brackel

Die Wettkämpfe 17 und 18 werden zusammengelegt.

Wettkampf Nr. 17: 200m Schmetterling Frauen Masters

Lauf 1
Bn Name JG AK Verein M-Zeit
1
2
3 Bevtz, Karin .......... 1941 65 SV Neptun Herne 1923 4:58,00
4 Kintrup, Tanja ........ 1973 35 SC Wiking Herne 3:00,00
5 Kloppenburg, Angela ... 1958 50 SSV Meschede 3:04,51
6
7
8

Wettkampf Nr. 18: 200m Schmetterling Männer Masters

Lauf 1
Bn Name JG AK Verein M-Zeit
1
2
3
4 Höttgen, Alexander .... 1989 20 SV Albatros Letmathe 2:30,61
5 Link, Sebastian ....... 1984 25 SG Dortmund 2:35,00
6
7
8

Wettkampf Nr. 19: 1500m Freistil Männer
Jahrgang 1990 und älter: Pflichtzeit:20:00,00
Jahrgang 1991/1992: Pflichtzeit:20:00,00
Jahrgang 1993: Pflichtzeit:20:00,00
Jahrgang 1994: Pflichtzeit:20:12,00
Jahrgang 1995: Pflichtzeit:20:45,00
Jahrgang 1996: Pflichtzeit:23:00,00
Jahrgang 1997: Pflichtzeit:23:10,00
Jahrgang 1998: Pflichtzeit:26:50,00
Jahrgang 1999: Pflichtzeit:28:00,00
Jahrgang 2000: Pflichtzeit:28:00,00

Lauf 1
Bn Name JG Verein M-Zeit
1a
1b
2a
2b
3a
3b
4a Petzold, Lucas ........ 2000 SG Ruhr 28:00,00
4b Lata, Daniel .......... 2000 SG Siegen 27:30,00
5a Neuhaus, Alexander .... 2000 SF Unna 01/10 28:00,00
5b
6a
6b
7a
7b
8a
8b
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Veranstalter: SV-Südwestfalen Ausrichter: TuS 1891 e.V. Dortmund-Brackel

Fortsetzung Wettkampf Nr. 19: 1500m Freistil Männer

Lauf 2
1a Rath, Malte ........... 1998 SVG Witten 84/09 26:45,70
1b Koch, Konstantin ...... 2000 SG Ruhr 26:30,00
2a Grzanna, Thorben ...... 1999 SF Unna 01/10 25:50,77
2b Odenkirchen, Tim ...... 1999 SF Unna 01/10 25:45,77
3a Cronewitz, Benedict ... 1998 SG Ruhr 24:11,44
3b Beez, Oliver .......... 1998 TuS Dortmund-Brackel 23:56,60
4a Odenkirchen, Jan ...... 1997 SF Unna 01/10 23:10,00
4b Endemann, Felix ....... 1997 FS Bochum 23:01,93
5a Weißberg, Florian ..... 1998 SG Dortmund 23:12,85
5b Hartmann, Louis ....... 1998 SG Ruhr 23:30,00
6a Heinrici, Jan-Luis .... 1999 Waspo Nette e.V. 24:46,94
6b Fellenberg, Dennis .... 1998 TV Werne 25:19,42
7a Bohnenkamp, Immo ...... 1998 SG Dortmund 25:50,78
7b von Quast, Jan Luca ... 1999 SG Dortmund 26:06,78
8a Seefeldt, Hendrik ..... 1999 SG Ruhr 27:00,00
8b Strack, Patrick ....... 2000 SSC Hörde 54/58 e.V. 27:21,47

Lauf 3
1a Schumann, Julius ...... 1997 SG Siegen 22:24,61
1b Kneifel, Felix Christia 1997 Wfr. TuRa Bergkamen 22:20,00
2a Oppotsch, Timothy ..... 1998 SV Blau-Weiß Bochum 21:52,78
2b Tietze, Lukas ......... 1996 SV Hemer 1921 21:50,59
3a Hölterhoff, Timo ...... 1996 SG Siegen 21:30,09
3b Krüger, Justus ........ 1998 SG Dortmund 21:28,29
4a Theodoridis, Leonidas . 1998 FS Bochum 21:09,53
4b Vogel, Niels .......... 1996 SG Ruhr 21:03,72
5a Steffe, Jakob ......... 1997 SG Siegen 21:17,60
5b Dumke, Lasse .......... 1998 SG Ruhr 21:20,64
6a Hornig, Jared Peter ... 1997 SG Dortmund 21:30,85
6b Serwe, Constantin ..... 1998 SG Dortmund 21:45,93
7a Urlaub, Tim ........... 1996 SSC Hörde 54/58 e.V. 21:56,39
7b Bick, Gianluca ........ 1997 SF Unna 01/10 21:59,05
8a Freise, Jonas ......... 1998 SVG Witten 84/09 22:50,06
8b Naus, Alexander ....... 1996 FS Bochum 22:59,39

Lauf 4
1a Padberg, Fabian ....... 1996 SG Dortmund 20:39,60
1b Goepfert, Til ......... 1997 SG Dortmund 20:35,88
2a Koch, Maximilian ...... 1995 SG Ruhr 20:14,80
2b Hartmann, Marvin ...... 1995 SG Ruhr 20:13,64
3a Krafft, Jan ........... 1997 SG Dortmund 20:03,05
3b Ost, Kevin ............ 1996 SG Dortmund 19:56,53
4a Hübbe, Bennet ......... 1996 SSC Hörde 54/58 e.V. 19:53,02
4b Möller, Tim ........... 1996 SG Dortmund 19:47,19
5a Purcell, Nils ......... 1996 SF Unna 01/10 19:53,40
5b Weber, Tobias ......... 1997 SG Dortmund 19:55,34
6a Koch, Caesar .......... 1997 SG Dortmund 20:04,34
6b Brenne, Felix ......... 1997 Wfr. TuRa Bergkamen 20:10,00
7a Kroniger, Björn ....... 1998 SV Blau-Weiß Bochum 20:21,10
7b Mutke, Jan Nicholas ... 1996 SG Ruhr 20:23,23
8a Matuszak, Jan ......... 1995 Waspo Nette e.V. 20:45,00
8b Koscharnyj, Viktor .... 1996 SG Dortmund 20:56,28
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Veranstalter: SV-Südwestfalen Ausrichter: TuS 1891 e.V. Dortmund-Brackel

Fortsetzung Wettkampf Nr. 19: 1500m Freistil Männer

Lauf 5
Bn Name JG Verein M-Zeit
1a Irle, Silas ........... 1996 SG Siegen 19:39,24
1b Hundshagen, Markus .... 1990 SG Dortmund 19:39,07
2a Gaumann, Joel ......... 1995 SG Siegen 19:15,65
2b Reiter, Stefan ........ 1995 SV Hellas Dortmund 19:14,23
3a Bäcker, Niko .......... 1993 SG Siegen 19:03,75
3b Augustini, Kai-Oliver . 1993 Neptun Neheim-Hüsten 19:00,00
4a Nagel, Rouven ......... 1995 SG Dortmund 18:50,24
4b Syberg, Marius ........ 1994 SV Plettenberg 51 18:48,21
5a Naujoks, Tobias ....... 1994 SSC Hörde 54/58 e.V. 18:52,13
5b Augustini, Tim-Fabian . 1994 Neptun Neheim-Hüsten 19:00,00
6a Koch, Jan-Niclas ...... 1995 SV Blau-Weiß Bochum 19:05,82
6b Grabe, Leonhard ....... 1994 SV Blau-Weiß Bochum 19:05,82
7a Haselhoff, Julian ..... 1994 SSV Meschede 19:25,46
7b Nagel, Aaron .......... 1993 SG Dortmund 19:32,12
8a Irle, Jonah ........... 1998 SG Siegen 19:41,60
8b Glajcar, Marius ....... 1996 SG Lünen 19:45,00

Lauf 6
1a Wruck, Yannic Niclas .. 1992 SG Dortmund 18:07,88
1b Renzing, Florian ...... 1993 SV Albatros Letmathe 18:06,12
2a Blickheuser, Lukas .... 1993 SG Siegen 17:52,36
2b Wessner, Maximilian ... 1993 SG Dortmund 17:42,00
3a Nowak, Matthias ....... 1992 SG Dortmund 17:29,64
3b Kemper, Julien ........ 1994 SSC Hörde 54/58 e.V. 17:26,93
4a Crasmöller, Alexander . 1988 SG Dortmund 15:30,24
4b Leidgebel, Collin ..... 1991 SG Dortmund 15:15,64
5a Geiselhart, Kevin ..... 1992 SG Siegen 17:03,70
5b Intemann, Sören ....... 1993 SG Siegen 17:09,84
6a Pella, Patryk ......... 1993 SG Dortmund 17:31,08
6b Besser, Lukas ......... 1992 SG Ruhr 17:38,58
7a Jung, Jannik .......... 1995 SG Siegen 17:58,06
7b Herrmann, Melvin ...... 1992 SG Dortmund 17:58,19
8a Sturm, Jens ........... 1993 SG Ruhr 18:08,74
8b Hoffmann, Benedikt Jan 1997 SG Siegen 18:45,55

Wettkampf Nr. 20: 1500m Freistil Männer Masters

Lauf 1
Bn Name JG AK Verein M-Zeit
1a
1b
2a
2b
3a Schellenberg, Sven-Olaf 1971 35 TuS Dortmund-Brackel 22:00,00
3b Buddenhorn, Jörg ...... 1962 45 SG Dortmund 20:30,00
4a Reinhardt, Markus ..... 1960 50 SG Dortmund 19:45,00
4b Höttgen, Alexander .... 1989 20 SV Albatros Letmathe 19:04,64
5a Reketat, Matthias ..... 1989 20 SG Dortmund-Süd 20:12,59
5b Behler-Appel, Martin .. 1975 35 SG Dortmund 20:30,00
6a Kolb, Oliver .......... 1971 35 TuS Dortmund-Brackel 24:00,00
6b Rickert, Karl-Heinz ... 1951 55 SC Wiking Herne 26:05,00
7a
7b
8a
8b


